П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

от  _______________  № __________

         город Белореченск

О назначении публичных слушаний по вопросу о
предоставлении разрешения об изменении одного вида
разрешенного использования земельных участков на
другой вид такого использования и на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства
объекта капитального строительства на территории

Белореченского городского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в дей-

ствие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным за-

коном от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных

слушаниях в Белореченском городском поселении Белореченского района,

утвержденным решением Совета Белореченского городского поселения Бело-

реченского района от 8 ноября 2006 года № 4, на основании поступивших заяв-

лений, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения

Белореченского района п о с т а н о в л я ю:

1.  Назначить проведение публичных слушаний на 30 сентября 2014 года

на 10.00 часов по вопросам:

1.1. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-

зования земельного участка площадью 450 кв.м., кадастровый номер

23:39:1101019:14 – для размещения и эксплуатации временного торгового па-

вильона, расположенного по адресу: г. Белореченск, ул. Железнодорожная, б/н.

Заявитель – Саруханов В.С.;

1.2. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-

зования земельного участка площадью 880 кв.м. кадастровый квартал

23:39:110118, расположенного по адресу: г. Белореченск, ул. Степная, № 326  –

для размещения магазина. Заявитель – Шкатулина Л.Н.;

1.3. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-

зования  земельного  участка площадью 55 кв.м., по адресу: г. Белореченск,

ГСК - 4 – для размещения гаража. Заявитель – администрация МО Белоречен-

ский район;

1.4. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-

2

зования земельного участка площадью 1000 кв.м., кадастровый номер

23:39:1101895:349 по адресу: г. Белореченск, ул. Станичная, № 54 – для ведения

личного подсобного хозяйства. Заявитель – администрация МО Белореченский

район;

1.5. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-

зования земельного участка площадью 200 кв.м., по адресу: г. Белореченск, ул.

Первомайская, № 54 – для использования в качестве присоединяемого (допол-

нительного) земельного участка к основному смежному земельному участку,

предоставленному для индивидуального жилищного строительства. Заявитель –

администрация МО Белореченский район;

1.6. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-

зования земельного участка площадью 352 кв.м., по адресу: г. Белореченск, ул.

Чехова, № 6 – для использования в качестве присоединяемого (дополнительно-

го) земельного участка к основному смежному земельному участку, предостав-

ленному для ведения личного подсобного хозяйства. Заявитель – администра-

ция МО Белореченский район;

1.7. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-

зования земельного участка площадью 626 кв.м., кадастровый номер

23:39:1101227:43 – для размещения магазина различного профиля  и предостав-

лении разрешения на условно разрешенный вид использования жилого дома

общей площадью 254,1 кв.м., расположенного по адресу: г. Белореченск, ул.

Луценко, № 71  - магазин различного профиля. Заявитель – Ткаченко Н.Г.;

1.8. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-

зования части земельного участка площадью 147 кв.м., из земельного участка

площадью 1000 кв.м., расположенного по адресу: г. Белореченск, ул. Пролетар-

ская, № 99 – для размещения склада-магазина. Заявитель – Абьян А.С.;

1.9. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-

зования части земельного участка площадью 143 кв.м., из земельного участка

площадью 1000 кв.м., кадастровый номер  23:39:1101210:110 – для размещения

мастерской по ремонту автомобилей  и предоставлении разрешения на условно

разрешенный  вид использования гаража, общей площадью 118,7 кв.м., распо-

ложенного по адресу: г. Белореченск, ул. Новоселовская, № 141 на  - мастер-

ская по ремонту автомобилей. Заявитель – Душечкин А.М..

2.  Определить место проведения публичных слушаний – зал заседаний  1

этаж по адресу: 352630, Краснодарский край, г. Белореченск, ул. Ленина, 64.

3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по во-

просам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, на комиссию по под-

готовке Правил землепользования и застройки территории Белореченского го-

родского поселения (Назарян), которая обеспечит выполнение требований,

предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации.

4. Заинтересованные лица вправе до 26 сентября 2014 года предоставить

свои предложения и заключения по вопросу, вынесенному на публичные слу-

шания в Комиссию, а так же ознакомиться с полной информацией о порядке и

условиях их проведения по адресу: 352630, Краснодарский край, город Белоре-

ченск, улица Ленина, 66/Д, телефон (86155)3-13-00.

3

5. Ведущему специалисту-пресс-секретарю администрации Белоречен-

ского городского поселения (Пугачева) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации до 20 сентября  2014 года, а также результа-

ты проведения публичных слушаний с размещением на официальном сайте ад-

министрации Белореченского городского поселения заключения о результатах

публичных слушаний.

6. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слуша-

ний, возложены на заявителей градостроительным законодательством.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Белореченского городского поселения В.Т. Назаряна.

8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния.

Глава Белореченского
городского поселения                                                                            Ю.В.Фесенко